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I etapa – Sr.Karlovci – Petrovaradin – Paragovo – Iriški Venac – Paragovo – Petrovaradin – Sr.Karlovci – 
Stražilovo, 49 km. 
 
11,00                Start–ul.Mitropolita Stratimirovića (kod zgrade stare opštine)     0   0 49 
11,02      izlaz na II-102 (M 22.1), levo prema Novom Sadu    1,5   1,5 47,5 
11,05  semafor          1,5   3 46 
11,13  Puckaroš – vrh – Karlovački drum      4   7 42 
11,14  Tekije, Petrovaradin, ul.Preradovićeva      1   8 41 
11,15      semafor, skretanje levo – ul.Račkog, I B-13 (21)       1   9 40 
11,17  benz.pumpa (PC)        1,5 10,5 38,5 
11,23  nadvožnjak Čardak (BC)       3,5 14 35 
11,29  Paragovo, početak uspona       4,5 18,5 30,5 
11,55      Iriški Venac – vrh (BC) – skretanje levo na spust    4 22,5 26,5 
11,50  kraj spusta, Paragovo        4 26,5 22,5 
11,58  nadvožnjak Čardak (BC)       5 31,5 17,5 
12,03  Petrovaradin, ul.Račkog       3,5 35 14 
12,05      semafor, skretanje desno – ul.Preradovićeva, II-102 (M 22.1)   1 36 13 
12,08  Tekije          2 38 11 
12,10  Puckaroš         1 39 10 
12,11  kraj spusta         1 40     9 
12,14  Sr.Karlovci, semafor        2   42   7 
12,17      izlaz sa M 22.1 - skretanje desno u ul.Mitropolita Stratimirovića   1,5 43,5   5,5 
12,19      skretanje levo u ul.Karlovačkih đaka      1,5 45   4 
12,19      semafor, skretanje levo u ul.Gajeva      0,2 45,2   3,8 
12,19  ul.Belilo          0,4 45,6   3,4 
12,21  Stražilovački put        1,1 46,7   2,3 
12,25  Stražilovo–Cilj (100 m pre ulaza u park Stražilovo)    2,3 49   0 
 
II etapa – Stražilovo – Sr.Karlovci – Stražilovo, 21 km.  
 

15,00                Start–Stražilovo, Stražilovački put      0   0 21 
15,05  Sr.Karlovci, ul.Belilo        2,8   2,8 18,2 
15,07  ul.Gajeva         1,1   3,9 17,1 
15,07      semafor, skretanje desno u ul.Karlovačkih đaka     0,2   4,1 16,9 
15,08      skretanje levo u ul.Patrijarha Rajačića (ulaz u I krug)    0,3   4,4 16,6 
15,10  početak ul.Petrovaradinske (BC)      0,8   5,2 15,8 
15,11      skretanje desno, izlaz na II 102 (M 22.1)     0,8   6 15 
15,14  semafor         1,5   7,5 13,5 
15,17      skretanje desno u ul.Mitropolita Stratimirovića     1,6   9,1 11,9 
15,20      skretanje desno u ul.Patrijarha Rajačića (ulaz u II krug)    1,6 10,7 10,3 
15,22  početak ul.Petrovaradinske (BC)      0,8 11,5   9,5 
15,23      skretanje desno, izlaz na II 102 (M 22.1)     0,8 12,3   8,7 
15,26  semafor         1,5 13,8   7,2 
15,28      skretanje desno u ul.Mitropolita Stratimirovića     1,6 15,4   5,6 
15,31      skretanje levo u ul. Karlovačkih đaka      1,6 17   4   
15,31      semafor, skretanje levo u ul.Gajeva      0,2 17,2     3,8 
15,32  ul.Belilo          0,4 17,6   3,4 
15,34  Stražilovački put        1,1 18,7   2,3 
15,38  Stražilovo–Cilj (100 m pre ulaza u park Stražilovo)    2,3 21   0    
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Mesto starta 3.trke XXI Dunavskog kupa 2013. u 11h, ispred Karlovacke gimnazije 

 
 
 
Mapa1: 3.trka XXI Dunavskog kupa 2013 (start u 11h) Mapa2: 4.trka XXI Dunavskog kupa 2013 (start u 15h) 
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